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Барање за услуга од снабдувач на либерализиран пазар

	
	
	

	Услуга:
	
	Податоци за снабдувачот

	 исклучување
	
	Снабдувач:  FORMTEXT 

     

	 откажување на исклучување
	
	EIC:     

	 приклучување
	
	ЕДБ:     

	
	
	Адреса:     

	
	
	Општина:     

	
	
	Град:     

	
	
	Жиро сметка:     

	
	
	Банка депонент:     

	Податоци за мерни места:
	
	

	
	
	

	Ред бр.
	ЕДБ
	Име на клиент
	Број на клиент
	Број на место на потрошувачка
	Причина за исклучување

	1.
	     
	     
	     
	     
	     

	2.
	     
	     
	     
	     
	     

	3.
	     
	     
	     
	     
	     

	4.
	     
	     
	     
	     
	     

	5.
	     
	     
	     
	     
	     

	6.
	     
	     
	     
	     
	     

	7.
	     
	     
	     
	     
	     

	8.
	     
	     
	     
	     
	     

	9.
	     
	     
	     
	     
	     

	10.
	     
	     
	     
	     
	     

	11.
	     
	     
	     
	     
	     

	12.
	     
	     
	     
	     
	     

	13.
	     
	     
	     
	     
	     

	14.
	     
	     
	     
	     
	     

	15.
	     
	     
	     
	     
	     

	16.
	     
	     
	     
	     
	     

	17.
	     
	     
	     
	     
	     

	18.
	     
	     
	     
	     
	     

	19.
	     
	     
	     
	     
	     

	20.
	     
	     
	     
	     
	     

	

	Изјава на подносителот на барањето

	Потврдувам дека горенаведените податоци се точни и вистинити и се однесуваат за броеви на корисници и места на потрошувачка кои припаѓаат на корисници кои се снабдувани од мене како Снабдувач со електрична енергија.

Согласен сум Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје да ги обработува моите податоци во тековното работење.

	

	Забелешка:

	     

	

	Датум
	Снабдувач
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